АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД БОГУЧАР
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОЪЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
"

t,Jr- г. Богучар

О проведении публичных слушаний по
вопросам перевода: жилого помещения,
расположенного по адресу: Воронежская
область, Богучарский район, г. Боryчар,
ул.Кирова, д. 2|. кв.4 из ((жилого
помещения) в ((нежилое помещение));
летней к)aхни, расположенной по адресу:
Воронежская область, Богуlарский район,г. Богуrар, ул. Советская, д. З8l2
клетней кухни) в <<жилой дом).

В соответствии с Федералrьным законом оТ 06.10.200З j\Ъ 13l-ФЗ (об
общих принципах организации местного самоуправлениlI в Российской
Федерации>, Уставом гороДского поселения - город Боryчар, Положением <о
публичныХ СJry/шаниrlх в городском поселении - город Боryчар)), утвержденным
решениеМ Совета народных депутатов городского поселения - город Боryчар
от 2|.|2.2005 г. J\Гg 9l4, администрация городского поселениrI - город Боryчар
постановляет:

1. Провести 26 декабря 2018 года в 15 часов 00
администрации городского поселения - город Боryчар по
ул. Карла Маркса, д.2 публlичные сJIушания по вопросам:

1.1 ПеревоД жилогО помещениЯ общей площадью 14,8 кв. м.,
располо}кенногО пО ап,ресу: ВоронежскаЯ область, БОгl"rарский
район, г. Боryчар, Ул. Кирова, д.21кв. 4 из (жилого помещения) в
((нежилое помещение)).

1.2 Перевод летней кухни общей площадью З9,8 кв.м., расположенной
по адресу: Воронежская область, Бог5rчарский район, г. Боryчар,
ул. СовеТская, д. з8l2 из ((летней кухни> в <<жилой домD.

2. Утвердить организационный комитет по проведению rГ5rбличных слryшаний
в след}ющем составе:

АксеноВ с.А. заместитель главы администрации городского
поселения - город Богуrар - юрисконсульт;

минут в здании
адресу: г. Боryчар,

Зеленин А.И. -руководитель
хозяйства города Богуrар>.

l МЩУ <Управление городского

J.

4.

_ Сулимовск€ш Т.Д. - заместитель руководителя по строительству и

архитектуре МКУ кУправлениё : городского хозяйства города
Богулар>.

Обнародовать данное постановление на территории городского посеЛеНИlI -
;

Контролъ за исполнением настоящего'fiостановления оставляЮ За СОбОй.

Глава администрации
городского поселениlI - город Богуrар нежельский